
UCHWAŁA NR XXXII/254/21 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) i art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Uchwale Nr XXV/201/20 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021. 

§ 2. Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 500.000 zł, jak niżej: 

.§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 500.000 

§ 3. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 553.583,82 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 
520.684,56 zł, dochody majątkowe o kwotę 32.899,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 27.978,21 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
7.978,21 zł, wydatki majątkowe o kwotę 20.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 81.562,03 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
58.331,93 zł, wydatki majątkowe o kwotę 23.230,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 3.056.622,83 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek w wysokości 2.357.967,93 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 453.911,90 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 244.743 zł. 

§ 6. 1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 31.014.282,16 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 30.479.428,90 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 534.853,26 zł. 

2. Plan przychodów budżetu gminy po zmianach wynosi 4.456.622,83 zł, 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 34.070.904,99 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 28.972.234,89 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 5.098.670,10 zł. 

4. Plan rozchodów budżetu gminy wynosi 1.400.000 zł. 

§ 7. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane zadania inwestycyjne na rok 2021”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 „Ustala się przychody i rozchody gminy na 2021 rok”, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 „Plan wydatków zadań zleconych na 2021 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 8 „Plan dochodów zadań zleconych na 2021 rok”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 „Plan wydatków jednostek pomocniczych gminy Lasowice 
Wielkie realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 2



 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

271 682,72 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

   Dochody bieżące, z tego: 4 000,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
4 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

38 000,00 

   Dochody bieżące, z tego: 38 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 38 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

206 199,00 

   Dochody bieżące, z tego: 206 199,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 122 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 64 199,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 7 483,72 

   Dochody bieżące, z tego: 7 483,72 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
7 483,72 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
16 000,00 

   Dochody bieżące, z tego: 16 000,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 16 000,00 

758   Różne rozliczenia 263 901,10 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
16 100,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/254/21

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 1



   Dochody bieżące, z tego: 16 100,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 100,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 247 801,10 

   Dochody bieżące, z tego: 214 901,84 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 164 422,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 479,84 

   Dochody majątkowe, z tego: 32 899,26 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

32 899,26 

851   Ochrona zdrowia 9 000,00 

 85195  Pozostała działalność 9 000,00 

   Dochody bieżące, z tego: 9 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 

   Dochody bieżące, z tego: 9 000,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

9 000,00 

Razem 553 583,82 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie 

600  Transport i łączność 10 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego 10 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 12 668,21 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 668,21 

  Wydatki bieżące, z tego: 2 668,21 

  
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

2 668,21 

  Wydatki majątkowe, z tego 10 000,00 

     na programy finansowane z udziałem środków 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

7 438,00 

852   Pomoc społeczna 1 850,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 850,00 

   Wydatki bieżące, z tego:  1 850,00 

  
 wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z   

realizacją ich statutowych zadań 
1 850,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 460,00 

 92195 Pozostała działalność 3 460,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 3 460,00 

  
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

3 460,00 

Razem 27 978,21 

 

 

Dział Rozdział Treść Zwiększenie 

700  Gospodarka mieszkaniowa 30 500,10 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 500,10 

  Wydatki bieżące, z tego: 8 500,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

8 500,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/254/21

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 1



  Wydatki majątkowe, z tego 22 000,10 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 22 000,10 

   na programy finansowane z udziałem środków 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

22 000,10 

801  Oświata i wychowanie 16 100,00 

 80101 Szkoły podstawowe 16 100,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 16 100,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 100,00 

851  Ochrona zdrowia 16 483,72 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 483,72 

  Wydatki bieżące, z tego: 7 483,72 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

7 483,72 

 85195 Pozostała działalność 9 000,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 9 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00 

855  Rodzina 1 850,00 

 85508 Rodziny zastępcze 1 850,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 1 850,00 

  
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

1 850,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 898,21 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 

  Wydatki bieżące, z tego: 9 000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 870,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

4 130,00 

 90095 Pozostała działalność 4 898,21 

  Wydatki bieżące, z tego: 4 898,21 

  
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

4 898,21 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

 92195 Pozostała działalność 1 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 2



  Wydatki bieżące, z tego: 1 500,00 

  
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

1 500,00 

926  Kultura fizyczna 1 230,00 

 92601 Obiekty sportowe 1 230,00 

  Wydatki majątkowe, z tego 1 230,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 230,00 

Razem 81 562,03 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

PLANOWANE ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2021 
 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
nakłady 

finansowe 

Planowane 
nakłady w 

2021 r. 

Źródła 
finansowania 

Limit 
wydatków 

Jednostka 
odpowiedzialna 

1 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej wsi 
Gronowice 

4.344.000 1.945.000 

środki własne 478.000 

Urząd Gminy 
pożyczka 

inwestycyjna z 
WFOŚiGW 

1.467.000 

2 900 90001 6050 
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
Laskowicach przy ul. Wesoła 

130.000 125.000 środki własne 125.000 Urząd Gminy 

3 900 90001 6050 
Budowa nowych przyłączy kanalizacji 
na terenie Gminy Lasowice Wielkie 

120.000 120.000 środki własne 120.000 Urząd Gminy 

4 010 01010 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Laskowicach przy ul. Polnej  -
opracowanie dokumentacji 

5.000 5.000 środki własne 5.000 Urząd Gminy 

5 010 01010 6050 
Rekonstrukcja 2-go stopnia studni 1a 
na ujęciu Chocianowice  

94.000 94.000 środki własne 94.000 Urząd Gminy 

6 010 01010 6050 
Montaż reduktora ciśnienia na sieci 
wodociągowej w kierunku Laskowic 

25.000 25.000 środki własne 25.000 Urząd Gminy 

7 600 60013 6300 
Dotacja - budowa chodnika wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 494 w m. 
Chudoba 

375.000 375.000 środki własne 375.000 
Województwo 

Opolskie 

8 600 60013 6300 

Dotacja – opracowanie projektu 
budowlano wykonawczego dla  
zadania pn. „Budowa chodnika wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 494 w m. 
Wędrynia” 

40.000 40.000 środki własne 40.000 
Województwo 

Opolskie 

9 600 60014 6300 

Dotacja – wykonanie chodnika w 
miejscowości Jasienie przy drodze 
powiatowej nr 1326 O (od przedszkola 
do sklepu) 

88.800 88.800 środki własne 88.800 
Powiat 

Kluczborski 

10 600 60014 6300 
Dotacja – wykonanie chodnika  w 
miejscowości Chocianowice – podział i 
wykup działek 

16.000 16.000 środki własne 16.000 
Powiat 

Kluczborski 

11 600 60016 6050 
Budowa odwodnienia drogi w 
Chocianowicach (między posesjami 
181a-198) 

64.615 63.000 środki własne 63.000 Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 

Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Chocianowice (od drogi powiatowej nr 
1328O do cmentarza) 

571.983 550.000 

środki własne 392.500 

Urząd Gminy budżet 
Województwa 

Opolskiego 
157.500 

13 700 70005 6050 
Budowa wiaty rekreacyjnej w 
miejscowości Lasowice Małe 

95.915,10 92.000,10 

środki własne 44.389,10 

Urząd Gminy 

PROW 47.611 

14 700 70005 6050 
Rozbudowa istniejącej siłowni 
zewnętrznej w miejscowości Chudoba 

27.200 25.000 
środki własne 9.377 

Urząd Gminy 
PROW 15.623 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/254/21

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 1



15 700 70005 6060 Wykup działek  100.000 100.000 środki własne 100.000 Urząd Gminy 

16 700 70005 6050 
Wykonanie dokumentacji wraz  
z budową wiaty na boisku w 
Chocianowicach 

333.000 158.000 środki własne 

123.413,10 Urząd Gminy 
 

/sołectwo 
Chocianowice/ 34.586,90 

17 700 70005 6050 
Utwardzenie placu przy sali wiejskiej 
w Osi 

14.700 10.000 środki własne 
2.000 Urząd Gminy 

 
/sołectwo Oś/ 8.000 

18 700 70005 6050 Wzmocnienie brzegu stawu w Jasieniu 70.000 10.000 środki własne 10.000 
Urząd Gminy 

/sołectwo Jasienie/ 

19 900 90095 6050 
Aplikacja mobilna na telefon 
”Bioróżnorodność Gmin Lasowice 
Wielkie i Pokój” 

200.000 200.000 

środki własne 30.000 

Urząd Gminy 
Regionalny 

Program 
Operacyjny 

Województwa 
Opolskiego 

170.000 

20 754 75411 6170 

Dofinansowanie zakupu samochodu 
operacyjnego dla Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Kluczborku -przekazanie 
środków na Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej 

10.000 10.000 środki własne 10.000 

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 

Straży Pożarnej w 
Kluczborku 

21 754 75412 6230 
Dofinansowanie zakupu  lekkiego 
zestawu hydraulicznego dla OSP 
Chudoba 

7.000 7.000 środki własne 7.000 Urząd Gminy 

22 801 80101 6050 
Boisko wielofunkcyjne przy szkole w 
Jasieniu (40mx20 m) 

28.200 20.000 środki własne 

 
3.000 

 
17.000  

Urząd Gminy 
 
/sołectwo Jasienie/ 

23 852 85219 6050 

Zmiana sposobu użytkowania budynku 
gospodarczego na budynek Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Lasowicach Wielkich wraz z 
przebudową 

630.000 605.000 

środki własne 217.783,93 

Urząd Gminy Rządowy Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

387.216,07 

24 900 90002 6060 Zakup wózka widłowego do PSZOK-u 15.000 15.000 środki własne 15.000 Urząd Gminy 

25 900 90015 6050 
Budowa sieci oświetlenia drogowego  
w Wędrynii (posesja 21-22)  

76.700 70.000 środki własne 

66.000 Urząd Gminy 
 

/sołectwo 
Wędrynia/ 4.000 

26 900 90015 6050 
Oświetlenie lasowickiego rynku - 
dokumentacja 

5.000 5.000 środki własne 
3.000 

Urząd Gminy 
 

/sołectwo 
Lasowice Wielkie/ 2.000 

27 921 92109 6050 
Zakup i montaż klimatyzacji w sali 
wiejskiej w Lasowicach Małych 

22.140 22.140 środki własne 

10.000 Urząd Gminy 
 

/sołectwo 
Lasowice Małe/ 12.140 

28 921 92109 6050 
Wykonanie parkietu na sali wiejskiej w 
Trzebiszynie 

30.000 30.000 

środki własne 
6.500  

Urząd Gminy 
/sołectwo 

Trzebiszyn/ 
18.500 

Marszałkowska 
Inicjatywa Sołecka 

5.000 

29 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej  
w miejscowości Jasienie – 
dokumentacja  

1.043.500 30.000 

środki własne 5.000 

Urząd Gminy 
/sołectwo Jasienie/ 

 
Rządowy Fundusz 

Inwestycji 
Lokalnych 

25.000 

30 921 92195 6060 Zakup namiotu dla sołectwa Chudoba 25.000 25.000 

środki własne 20.000 
Urząd Gminy 

/sołectwo 
Chudoba/ 

Marszałkowska 
Inicjatywa Sołecka 

5.000 

31 926 92601 6050 
Budowa szatni przy boisku sportowym 
w  Lasowicach Wielkich – 
opracowanie dokumentacji 

19.000 19.000 środki własne 

14.000 Urząd Gminy 
 

/sołectwo 
Lasowice Wielkie/ 5.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 2



32 926 92601 6050 
Rozbudowa boiska sztucznego w 
Gronowicach  

48.500 48.500 środki własne 

35.000 Urząd Gminy 
 

/sołectwo 
Gronowice/ 13.500 

33 010 01010 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Chocianowice wraz z pozyskaniem 
map do celów projektowych 

2.500 2.500 środki własne 2.500 Urząd Gminy 

34 900 90001 6050 

Opracowanie dokumentacji 
projektowej rozbudowy sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Chocianowice wraz z pozyskaniem 
map do celów projektowych 

2.500 2.500 środki własne 2.500 Urząd Gminy 

35 921 92109 6050 
Przebudowa sali wiejskiej  
w miejscowości Tuły 

581.000 20.000 
Rządowy Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

20.000 Urząd Gminy 

36 754 75412 6050 
Termomodernizacja budynku remizy w 
Chocianowicach wraz  
z przebudową wieży 

69.000 69.000 środki własne 
68.000 

 
1.000 

Urząd Gminy 

 

/sołectwo 
Chocianowice 

37 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi 
Ciarka 

1.700.000 55.000 środki własne 55.000 Urząd Gminy 

38 926 92601 6050 
Budowa bieżni rekreacyjnej w 
miejscowości Chudoba 

3.430 1.230 środki własne 1.230 
Urząd Gminy 

/sołectwo 

Chudoba/ 

RAZEM 11.033.683,10 5.098.670,10 

środki własne 2.798.720,03 

pożyczka 
inwestycyjna z 

WFOŚiGW 
1.467.000 

Marszałkowska 
Inicjatywa Sołecka 

10.000 

PROW 63.234 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 
Województwa 

Opolskiego 

170.000 

budżet 
Województwa 

Opolskiego 
157.500 

Rządowy Fundusz 
Inwestycji 
Lokalnych 

432.216,07 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

USTALA  SIĘ  PRZYCHODY  GMINY  NA  2021  ROK 

 

 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  2.967.000,00 zł 

 

 950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1.035.710,93 zł 

 

 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

 w odrębnych ustawach 453.911,90 zł  

 

 

                                                           Razem                                                          4.456.622,83 zł 

 

 

 

 

USTALA  SIĘ  ROZCHODY  GMINY  NA  2021  ROK 

 

 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1.400.000,00 zł 

 

                                                           Razem                                                      1.400.000,00 zł 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/254/21

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 1



 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 405 428,11 

 01095  Pozostąła działalność 405 428,11 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 923,57 

  4430 Różne opłaty i składki 397 478,54 

750   Administracja publiczna 100 697,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 392,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 634,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 675,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

433,00 

 75056  Spis powszechny i inne 9 305,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 435,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,14 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 169,11 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 439,00 

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 439,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 850,00 

 75414  Obrona cywilna 8 850,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 481,00 

801   Oświata i wychowanie 51 382,07 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

51 382,07 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/254/21

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 1



  4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 508,72 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 873,35 

851   Ochrona zdrowia 64,92 

 85195  Pozostała działalność 64,92 

  4010 Składki na ubezpieczenia społeczne 23,32 

  4210 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 

  4300 

 

Zakup usług pozostałych 33,60 

852   Pomoc społeczna 75 414,11 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 177,11 

  3110 Świadczenia społeczne 173,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,44 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 31 668,00 

  3110 Świadczenia społeczne 31 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 468,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 569,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 029,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 645,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 395,00 

855   Rodzina 6 292 954,13 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 886 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 844 469,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 731,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 382 247,42 

  3110 Świadczenia społeczne 1 256 981,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 247,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 619,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 159,85 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159,85 

 85504  Wspieranie rodziny 715,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 715,86 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 831,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 831,00 

Razem: 6 937 229,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 2



 

 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 405 428,11 

 01095  Pozostała działalność 405 428,11 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

405 428,11 

750   Administracja publiczna 100 697,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 91 392,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

91 392,00 

 75056  Spis powszechny i inne 9 305,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 305,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 439,00 

 
75101 

 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 439,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 439,00 

752   Obrona narodowa 1 000,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 850,00 

 75414  Obrona cywilna 8 850,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 850,00 

801   Oświata i wychowanie 51 382,07 

 
80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

51 382,07 

 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 382,07 

851   Ochrona zdrowia 64,92 

 85195  Pozostała działalność 64,92 

 
 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64,92 

852   Pomoc społeczna 75 414,11 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 177,11 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/254/21

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 1



 
 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

177,11 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 31 668,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 668,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 569,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

43 569,00 

855   Rodzina 6 292 954,13 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 886 000,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

4 886 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 382 247,42 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 382 247,42 

 85503  Karta Dużej Rodziny 159,85 

 
 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

159,85 

 85504  Wspieranie rodziny 715,86 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

715,86 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 831,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 831,00 

Razem: 6 937 229,34 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY LASOWICE WIELKIE 

REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 
 

L.p. Dział Rozdział 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

Plan wydatków      

z funduszu 

sołeckiego 

w tym  

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Sołectwo Chudoba  37.964,30 16.734,30 21.230,00 

 921 92195  
Zakup namiotu – wkład własny do 

Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej 
20.000,00 - 20.000,00 

 700 70005  
Zagospodarowanie i dbałość o działki 

 i obiekty gminne 
14.964,30 14.964,30 - 

 921 92195  Imprezy integracyjne 1.770,00 1.770,00 - 

 926 92601  
Budowa bieżni rekreacyjnej w 

miejscowości Chudoba 
1.230,00 - 1.230,00 

2. Sołectwo Szumirad  15.161,07 15.161,07 - 

 700 70005  Zagospodarowanie i dbałość o działki  

i obiekty gminne 
14.161,07 14.161,07 - 

 921 92195  Rozwój edukacji publicznej 1.000,00 1.000,00 - 

3. Sołectwo Tuły  17.544,11 17.544,11  

 
700 70005 

 Zakup bramy wjazdowej na boisko  

w Tułach na dz. nr 89/12 km. 5 
6.000,00 6.000,00 - 

 921 92195  Organizacja imprez integracyjnych 4.000,00 4.000,00 - 

 700 70005  Zagospodarowanie i dbałość o działki 

gminne 
5.544,11 5.544,11 - 

 700 70005  Zakup pomieszczenia gospodarczego 

(blaszaka) na dz. nr 201/1 km. 5 
2.000,00 2.000,00 - 

4. Sołectwo Laskowice  41.086,90 41.086,90 - 

 
921 92195 

 
Imprezy integracyjne oraz szkolenia  

dla mieszkańców 
12.586,90 12.586,90 - 

 
754 75412 

 
Zakup sprzętu pożarniczo-ratunkowego  

dla OSP Laskowice 
7.000,00 7.000,00 - 

 700 70005  
Zagospodarowanie i dbałość o budynki  

i działki gminne 
21.500,00 21.500,00 - 

5. Sołectwo Jasienie  41.086,90 9.086,90 32.000,00 

 700 70005  Zagospodarowanie i dbałość o zieleń 

wiejską i obiekty gminne  
2.418,69 2.418,69 - 

 700 70005  Wzmocnienie brzegu stawu w Jasieniu 10.000,00 - 10.000,00 

 921 92195  Imprezy integracyjne 1.770,00 1.770,00 - 

 921 92109  Budowa świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Jasienie - dokumentacja 
5.000,00 - 5.000,00 

 
801 80101  

Boisko wielofunkcyjne przy szkole  

w Jasieniu (40m x 20m) 
17.000,00 - 17.000,00 

 
900 90095  

Remont urządzeń na placu zabaw w 

Jasieniu 
4.898,21 4.898,21 - 

6. Sołectwo Wędrynia  25.227,36 21.227,36 4.000,00 

 
900 90015 

 Budowa sieci oświetlenia drogowego  

w Wędryni (posesje 21-22) 
4.000,00 - 4.000,00 

 921 92195  Rozwój edukacji publicznej 1.800,00 1.800,00 - 

 921 92195  Organizacja imprez wiejskich 1.000,00 1.000,00 - 

 
700 70005 

 
Zagospodarowanie i dbałość o obiekty  

i działki gminne 
7.427,36 7.427,36 - 

 
921 92109 

 
Wymiana okien na poddaszu w sali 

wiejskiej 
8.000,00 8.000,00 - 

 

921 92195 

 

Wyposażenie placu zabaw w sołectwie 

Wędrynia- wkład własny do 

Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej 

3.000,00 3.000,00 - 

7. Sołectwo Lasowice Wielkie  36.074,30 29.074,30 7.000,00 

 700 70005  Zagospodarowanie obiektów i działek 

gminnych 
16.574,30 16.574,30 - 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/254/21

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 29 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 1



 921 92195  Edukacja mieszkańców, promocja, 

imprezy wiejskie 
5.000,00 5.000,00 - 

 
926 92601 

 Budowa szatni przy boisku sportowym  

w Lasowicach Wielkich - dokumentacja 
5.000,00 - 5.000,00 

 
754 75412 

 Zakup sprzętu dla OSP Lasowice 

Wielkie 
4.000,00 4.000,00 - 

 
900 90015 

 Oświetlenie lasowickiego rynku - 

dokumentacja 
2.000,00 - 2.000,00 

 921 92109  Malowanie sali wiejskiej 3.500,00 3.500,00 - 

8. Sołectwo Oś  10.436,07 2.436,07 8.000,00 

 700 70005  Zagospodarowanie i dbałość o działki  

i obiekty gminne 
1.600,00 1.600,00 - 

 921 92195  Spotkania integracyjne 836,07 836,07  

 700 70005  Utwardzenie placu przy sali wiejskiej  

w Osi 
8.000,00 - 8.000,00 

9. Sołectwo Trzebiszyn  19.105,41 605,41 18.500,00 

 921 92109  

Wykonanie parkietu na sali wiejskiej  

w Trzebiszynie – wkład własny do 

Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej 

18.500,00 - 18.500,00 

 
700 70005 

 
Zagospodarowanie i dbałość o działki  

i obiekty gminne 
605,41 605,41 - 

10. Sołectwo Lasowice Małe  29.705,83 17.565,83 12.140,00 

 921 92195  Organizacja imprez integracyjnych 4.500,00 4.500,00 - 

 
700 70005 

 
Zagospodarowanie i dbałość o działki  

i obiekty gminne 
7.465,83 7.465,83 - 

 921 92109  
Zakup i montaż klimatyzacji w sali 

wiejskiej w Lasowicach Małych 
12.140,00 - 12.140,00 

 700 70005  

Utwardzenie kostką pod wiatą na 

działce nr 46/4 km. 2 w Lasowicach 

Małych 

2.600,00 2.600,00 - 

 921 92109  Remont korytarza w sali wiejskiej 3.000,00 3.000,00 - 

11. Sołectwo Ciarka  17.831,71 17.831,71  

 921 92195  Imprezy integracyjne 3.000,00 3.000,00 - 

 700 70005  Zagospodarowanie terenów i obiektów 

gminnych 
14.831,71 14.831,71 - 

12. Sołectwo Gronowice  35.540,17 22.040,17 13.500,00 

 700 70005  Wykonanie i zamontowanie plandek na 

wiacie wiejskiej w Gronowicach 
6.000,00 6.000,00 - 

 926 92601  Rozbudowa boiska sztucznego  

w Gronowicach 
13.500,00 - 13.500,00 

 
010 01010 

 Odwodnienie działki przy wiacie 

wiejskiej w Gronowicach 
2.000,00 2.000,00 - 

 921 92195  Imprezy integracyjne 1.500,00 1.500,00 - 

 
700 70005 

 Zagospodarowanie i dbałość o działki  

i obiekty gminne 
12.540,17 12.540,17 - 

13. Sołectwo Chocianowice  41.086,90 5.500,00 35.586,90 

 700 70005  Zagospodarowanie i dbałość o działki  

i obiekty gminne 
1.500,00 1.500,00 - 

 921 92195  Imprezy integracyjne 2.500,00 2.500,00 - 

 

754 75412 

 Termomodernizacja budynku remizy w 

Chocianowicach wraz z przebudową 

wieży 

1.000,00 - 1.000,00 

 921 92195  Promocja wsi 500,00 500,00 - 

 

700 70005 

 Wykonanie dokumentacji wraz  

z budową wiaty na boisku w 

Chocianowicach 

34.586,90 - 34.586,90 

 

921 92109 

 Zakup wyposażenia sali wiejskiej  

w Chocianowicach- wkład własny do 

Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej 

1.000,00 1.000,00 - 

  

Razem wydatki z funduszu sołeckiego 

 

367.851,03 215.894,13 151.956,90 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80CBA99-2FB1-4EB8-AC77-A8664E926CD1. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 6 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 6 Ustęp 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

